Márcia Beatriz M. Machado 
Secretária

AGENCIA GOIANA DE
COMUNICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo n°.
i

201400028001691

2. Identificação do 
i Termo.

Contrato 037/2014

3. Objeto Fornecimento parcelado de gás GLP 
em botijões de 13 e 45 Kg.

4. Valor
R$ 5.871,84 (cinco mil oitocentos e 
setenta e um reais e oitenta e quatro 
centavos).

1 - ■ 1 " 

i 5. Partes

.

CPF-
MF/CNPJ-MF

03.520.902/0001-47

00.961.053/0001-79

Nome/Razão
social

Agência Goiana de 
Comunicação -  
AGECOM

Fonseca Martins 
Comércio de Gás 
Ltda - ME.

j 6. Vigência
Data do Início 27/10/2014

[...]

AGROPECUÁRIA

AGRODEFESA -  AGÊNCIA GOIANA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
-  1. PROCESSO N°201400066002286; 2. Modalidade ajuste: Contrato 
3. Identificação do termo: Homologação do Contrato n° 17/ 2014; 4. 
OBJETO: Prestação de serviços de telefonia; 5. VALOR: 41.733,00 
( quarenta e um mil, setecentos e trinta e três reais) total; 6. PARTES: 
AGRODEFESA-Agência Goiana de Defesa Agropecuária -  CNPJ/MF: 
06.064.227/0001-87, como Contratante e a empresa ALGAR 
TELECOM S/A, como Contratada, CNPJ N° 71.208.516/0001-74; 7. 
VIGÊNCIA: 16 (dezesseis) meses, a partir de sua assinatura.

[...]

Processo n» 201400030000645

2. Objeto

Autorização por parte do 
Município a fim de que a AGDR 
possa executar obra de 
implantação de pista de Cooper, 
pavimentação e instalação de 
postes de iluminação, no 
municipio de Santo Antônio de 
Goiás.

3. Valor R$ 256.875,76 (duzentos e 
cinqüenta e seis mil, oitocentos e 
setenta e cinco reais e setenta e 
seis centavos)

4.
Partícipes
Convenent
es

CPF-MF/CNPJ-
MF

37.623.485/0001-80

Nome/Razão
Social

Município de Santo Antônio de 
Goiás

CPF-MF/CNPJ-
MF

03.540.410/0001-13

Nome/Razão
Social

Agência Goiana de 
Desenvolvimento Regional

[...]

As despesas decorrentes da execução deste contrato 
ocorrerão neste exercício, à conta da Dotação Orçamentária n°
2014.3001.12.363.1095.2268.04.00, do vigente Orçamento Estadual, 
asseguradas conforme Nota de Empenho n° 2014.3001.036.00011, 
emitida em 23/09/2014, no valor de R$ 1.570.000,00 (um milhão e 
quinhentos e setenta mil reais).”

Leia-se:

“5.4. As despesas decorrentes da execução deste contrato 
ocorrerão neste exercício, à conta da Dotação Orçamentária n°
2014.3001.12.363.1095.2268.04.00 e n°
2014.3001.12.363.1095.2268.03.00, do vigente Orçamento Estadual, 
asseguradas conforme Nota de Empenho n° 2014.3001.036.00011 
emitida em 23/09/2014, no valor de R$ 1.529.000,00 (um milhão e 
quinhentos e vinte e nove mil reais), e Nota de Empenho n° 
2014.3001.035.00029, emitida em 10/10/2014, no valor de R$
41.000.00,(quarenta e um mil reais)."
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do Contrato n.° 057/2014.

Goiânia, 21 de outubro de 2014. 
Mauro Netto Faiad 

Secretário de Estado

http://www.qoiasturismo.qo.qov.br
http://www.qoiasturismo.qo.qov.br
mailto:cpl.goiasturismo@gmail.com

[...]

201400018000637 / Contratante: Estado de Goiás, por 
intermédio da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação / 
Contratada: QUALITILOC AUTOMÓVEIS LTDA, CNPJ n.° 
05.864.744/0001-78 / Objeto: Contratação de serviço de locação de 
veículos / Valor Total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) / Data de 
assinatura: 30/10/2014 / Vigência referente ao fornecimento: de 
30/10/2014 a 29/10/2015.

Extrato do Contrato n.° 066/2014
Processo n.°: 201400018000637 I Contratante: Estado de Goiás, por 
intermédio da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação /